
Cheminéekonzepte von Camina / Datenblätter
TL-TECH ist offizieller Grosshandelspartner der Schweiz

- Speichersteinanlagen in Modulbauweise für induviduelle 
Oberflächengestaltung. Grosses und vielfältiges Sortiment.

Speicherofen Cubolino Comfort 
Tragöfen und Grossraumöfen / Buderus Cheminéeöfen
Mystic-Fire Cera 20
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Feuerfest + Ofentechnik
Unterdorf 18
CH - 8235 Lohn

Tel. +41 52 649 33 02  
Fax +41 52 649 33 77
www.tl-tech.ch / info@tl-tech.ch

TL-TECH AG

O
-R

eg
is

te
rb

la
tt 

O
ef

en
 u

nd
 C

am
in

a 
13

.0
7.

20
18

, /
 J

T


